Es un alimento que vivifica todas nuestras buenas obras.
Es un alimento que asegura y mejora todas nuestras ventajas.

PASAJES DE LA SAGRADA ESCRITURA SOBRE LA EUCARISTIA,

COMO SACRAMENTO.

Nec est alia natio tam grandis, quæ habent deos appropinquantes sibi, sicut Deus noster adest. Deuter. iv, 7.

Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors et miserator Dominus, escam dedit timentibus se. Ps. cx, 4.

Coenantibus autem eis, accepit Jesus panem, et benedixit, ac fregit, deditque discipulis suis, et ait: Accipite, et comedite: hoc est corpus meum. Et accipiens calicem, gratias egit, et dedit illis, dicens: Bibite ex hoc omnes: hic est enim sanguis meus novi Testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Idem xxvi, 26, 27.

Ego sum panis vitæ. Joann. vi, 48.

Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, habet vitam æternam, et ego resuscitabo eum in novissimo die. Idem vi, 55.

Epulemur, non in fermento veteri, neque in fermento malitiæ, sed in azymis sinceritatis et veritatis. I Cor. v, 8.

Ni hay otra nacion, por grande que sea, que tenga tan cercanos á sí los dioses, como está cerca de vosotros el Dios nuestro.

Memoria eterna dejó de sus maravillas; misericordioso y compasivo es el Señor; ha dado alimento á los que le temen.

Miéntas estaban cenando, tomó Jesús el pan, y le bendijo, y partió, y diósele á sus discípulos diciendo: Tomad, y comed, este es mi cuerpo. Y tomando el cáliz, dió gracias, le bendijo y diósele, diciendo: Bebed todos de él. Porque esta es mi sangre, que será el sello del nuevo Testamento, la cual será derramada por muchos para remision de los pecados.

Yo soy el pan de vida.

Quien come mi carne y bebe mi sangre, tiene vida eterna; y yo le resucitaré en el último dia.

Celebremos la fiesta ó el convite pascual, no con levadura añeja, ni con levadura de malicia; sino con los panes ázimos de la sinceridad y de la verdad.

Unus panis, unum corpus multi sumus, omnes qui de uno pane participamus. Idem x, 17.

Todos los que participamos del mismo pan, bien que muchos, venimos á ser un solo pan, un solo cuerpo.

PASAJES DE LA SAGRADA ESCRITURA SOBRE LA EUCARISTIA,

COMO SACRIFICIO.

Memor sit sacrificii tui, et holocaustum tuum pingue fiat. Ps. xix, 4.

In omni loco sacrificatur et offertur nomini meo oblatio munda. Malach. i, 11.

Hic est sanguis meus... qui pro multis effundetur. Marc. xiv, 24.

Hoc facite in meam commemorationem. Luc. xxii, 19.

Talis enim decebat ut nobis esset Pontifex sanctus, innocens, impollutus, segregatus à peccatoribus, et excelsior cælis factus, qui non habet necessitatem quotidie, quemadmodum sacerdotes, prius pro delictis suis hostias offerre, deinde pro populi: hoc enim fecit semel seipsum offerendo. Hebr. vii, 26, 27.